
quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0240/2019‐ DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0342/2019‐I 

 
  O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 
procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe objetivando 
a contratação para prestação de serviços de apresentação do show musical no carnaval deste município de Macaúbas 
da banda: “SAMBÃO ADL”  no dia 04 de março de 2019, a ser executados por meio da senhora Gardênia Gabrielli 
Carvalho Defensor, inscrita no CPF sob o n°.074.727.205‐00,  domiciliada na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 270, Centro, 
Macaúbas – Bahia, que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos  legítimos, pelo valor de R$ 
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0342/2019. 
Macaúbas, 01 de março de 2019. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0241/2019‐ DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0343/2019‐I 

 
  O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 
procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe objetivando 
a contratação para prestação de serviços de apresentação do show musical no carnaval deste município de Macaúbas 
do artista: “Vitor Bahia”  no dia 05 de março de 2019, a ser executados por meio do senhor Paulo Vitor Azevedo 
Defensor, inscrita no CPF sob o n°.027.083.151‐67,  domiciliado na Rua Dois de Julho, s/nº, Centro, Macaúbas – Bahia, 
que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos  legítimos, pelo valor de R$ 2.125,00 (dois mil, 
cento e vinte e cinco reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0343/2019. 
Macaúbas, 01 de março de 2019. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0242/2019‐ DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0344/2019‐I 

 
  O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 
procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe objetivando 
a contratação para prestação de serviços de apresentação do show musical no carnaval deste município de Macaúbas 
da banda: “Os Extremos”  no dia 04 de março de 2019, a ser executados por meio do senhor Jeferson Nascimento 
Araújo, inscrita no CPF sob o n°.083.127.915‐07,  domiciliado na Rua Irmã Dulce, s/nº, Centro, Macaúbas – Bahia, que 
detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, pelo valor de R$ 2.125,00 (dois mil, cento e 
vinte e cinco reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0344/2019. 
Macaúbas, 01 de março de 2019. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0243/2019‐ DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0345/2019‐I 

 
  O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 
procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe objetivando 
a contratação para prestação de serviços de apresentação do show musical no carnaval deste município de Macaúbas 
da banda: “FERNANDINHO OLIVER E BANDA”  no dia 04 de março de 2019, a ser executados por meio do senhor 
Emerson Henrique Silva Oliveira,  inscrita no CPF sob o n°.705.048.241‐20,  domiciliado na Rua Manoel Messias de 
Figueiredo, nº 345, Centro, Macaúbas – Bahia, que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos 
legítimos, pelo valor de R$ 2.125,00 (dois mil, cento e vinte e cinco reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0345/2019. 
Macaúbas, 01 de março de 2019. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C1775A0E4E1D1CBDE5E5506EFD39997



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0304/2019‐ DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0394/2019‐I 

 

 
  O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 
procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe objetivando 
a  contratação para prestação  de  serviços  de  apresentação  do  show musical nos  festejos  tradicionais  juninos,  no 
município de Macaúbas da banda: “CALCINHA PRETA”, no dia 24 de junho de 2019 na Praça Matriz, a ser executados 
por  meio  da  empresa  LAT  PRODUÇÕES  E  EVGM4  SERVIÇOS  E  PRODUÇÕES  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°. 
27.764.084/0001‐96, com sede na Rua Alceu Amoroso Lima, s/nº, Bairro Caminho das Árvores, Salvador, Estado da 
Bahia,  que detém poderes específicos para  tal  ato,  conforme documentos  legítimos, pelo valor de R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 0394/2019. 
Macaúbas, 21 de março de 2019. 

 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C1775A0E4E1D1CBDE5E5506EFD39997


		2019-04-03T17:05:19-0300




